
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N° 	, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.  
Dispõe sobre ratificação de nomeação de ocupantes de cargos 
de provimento em comissão que especifica. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° Ficam ratificadas, a partir de 10  de janeiro de 2021, as 
nomeações de ocupantes de cargos de provimento em comissão, conforme especifica: 

NOME RG CARGO GAB. LOTAÇÃO REF. 
SALARIAL 

Aparecida Rosângela 
Trebeschi Pancheri 

18.026.343-2 Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Luiz Carlos 
Nogueira 

Aparecido 	Galvo 
Silveira 

16.127.319-1 Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Luís Zanco Neto 

Everton Luiz Oliveira 
do Prado 

34.443.118 Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Jéferson Luis da 
Silva 

Gedioni Faustino de 
Almeida 

30.048.699-6 Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Jéferson Luís da 
Silva 

Jamerilda 	Cristina 
Vieira 

24.080.966-1 Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Natalino Antonio da 
Silva 

José Luis Costa 25.808.548-4 Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Natalino Antonio da 
Silva 

Luis Roberto Leone 
Guimarães 

21.872.926-1, Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Guilherme de Sousa 
Campos 

Marcos César Leone 
Guimarães 

32.059.902-4 Assessor Político 
Parlamentar 

Ver. Luciano Firmino 
Vieira 

Edward Latarini 27.082.723-7 Diretor do Departamento de 
Serviços Administrativos 

Departamento de Serviços 
Administrativos 

III 

Eriki de Freitas Gois 29.663.546-7 Diretor do Departamento de 
Serviços Técnicos 
Legislativos 

Departamento de Serviços 
Técnicos Legislativos 

III 

Art. 2° As despesas decorrentes deste Ato da Mesa correrão por conta 
de dotações orçamentárias próprias. 

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  



/k 
Ver. ADRIANO VUCIANO RODRIGUES 	Ver. LI 

1°/Secretário 
HELENA B. CHIARELLI 
2° Secretário 

Ik 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

Art. 3° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 10  de janeiro de 2021. 

Art. 40  Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 04 de janeiro de 2021. 

0, s,pffo  
Ver. GUILHERME DE SOUSA CAMPOS 

Presidente 2021/2022 

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra. 

SÉRGIO J 
Secretár 

DE SOUZA 
ministrativo 

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmrnguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


